
 

       TSL Joensuun seudun opintojärjestö ry 

 

Musiikkikomedia 

KUNNON KYYTI 
Utran uusi teatteri, Uittopäälliköntie 2 

 

 

Jokainen suomalainen on jossakin elämänsä vaiheessa käyttänyt taksia. Pirssikyydillä on 

päräytetty niin arkeen kuin juhlaan, sillä on tehty sekä iloisia että surullisempia reissuja. 

On riiusteltu, rilluteltu, pariuduttu, on erottu, karattu ja kihlauduttu. 

Kyllä olisi tarina poikineen kerrottavana autolla, joka on töikseen kuljettanut ihmisiä 

paikasta toiseen melkein kokonaisen ihmisiän ajan. Vaan eipä se niitä osaa kertoa.… 

eikun hetkinen? Osaapas! 

Utran Uusi Teatteri juhlii kesällä 2024 kymmenvuotista taivaltaan Antti Heikkisen ja Ilja 

Tepon musiikkinäytelmällä Kunnon kyyti, jossa historia havisee, mittari raksuttaa ja 

suomalainen kansa marssii lavalle sellaisena kuin se on.  

Lavalla nähdään mm. Antti Tuomas Heikkinen, Antti Heikkinen, Anna-Leena Sipilä, Maarit 

Poussa ja Tiina Iisala sekä tietysti tuttuun tapaan loistava livebändi.  

Näytelmän kesto 2 h sis. väliajan.  

Kunnon kyydin käsikirjoittajat Antti Heikkinen ja  

Ilja Teppo. Ohjaaja Olli-Matti Oinonen. 

  

 

Olemme varanneet Kunnon kyytiin 

lippuja la 6.7. klo 15.00 esitykseen 

(Eino Leinon päivä)  

Ryhmälipun hinta jäsenet 30 € ja ei jäsenet 34/32 €. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot 14.6. mennessä 

opintojärjestön sähköpostiin: tsljoensuu@gmail.com  tai Auli Turunen p. 0405882776.  

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittakaa kenelle yksittäisesti lippuja varaatte jos varaatte 

useamman. 

Maksut 14.6. mennessä TSL Joensuun seudun opintojärjestö ry tilille FI84 8000 1600 

4674 36. Viestiksi ”Kunnon kyyti”. 

Lippujen jako esityspäivänä klo 13.30 alkaen paikan päällä tai sovittaessa ennakkoon. 

Jos haluatte varata ennakkoon väliaikakahvin joko makealla tai suolaisella, hinta 8.50 €, 

voin tehdä varauksen. Maksut lippumaksun yhteydessä. Henkilökunta varaa sisälle paikat. 

Tai voitte soittaa itse ja varata paikat p. 0500675162. 

        Tervetuloa kyytiin….siis  ”Kunnon kyytiin” 

       ”Kulttuuria kursailematta” 
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